第 3 回中国四国胸部放射線研究会世話人会議事録

日 時：2019 年 10 月 5 日（土）13:30～14:00

場 所：高松サンポートホール ホール棟 6 階「62 会議室」

出席者（敬称略）

・代表世話人：粟井和夫（進行）

・世話人   ：加藤勝也、原田雅史

・実務世話人：室田真希子、坂根寛晃、児島克英、谷本大吾、田中伸幸、夕永裕士、中村恩、

宇山直人、井出香奈

・共催会社  ：第一三共株式会社、GE ヘルスケアファーマ株式会社（次回以降）

１．代表世話人挨拶

広島大学 粟井先生よりご挨拶いただいた。

２．世話人の確認について

以下の通り変更することで了承いただいた。

○実務世話人：岡山大学：新家崇義先生 ⇒ 児島克英先生

○所属：濱田典彦先生：国立病院機構高知病院 ⇒ 高知県立あき総合病院

３．会則の確認について

   変更が無いことを確認いただいた。

4．会計について

・川崎医科大学 加藤先生より、第 2 回の収支についてご報告いただいた。

・参加費 2,000 円の使途については、ホームページ運営費用・クラウド費用に充当している

ことを確認いただいた。

5．今後の会の運営について

    共催メーカーについて、第 4 回より第一三共株式会社から GE ヘルスケアファーマ株式会社

へ変更することで了承され、GE ヘルスケアファーマ株式会社 久保様よりご挨拶いただいた。

6．本日の研究会について

香川大学 室田先生より、第 3 回の内容について紹介いただいた。

７．第 4 回中国四国胸部放射線研究会の概要について

次回開催について検討し、下記内容にて了承いただいた。

○当番世話人：鳥取大学 藤井進也先生

○当番実務世話人：鳥取大学 夕永裕士先生

○開催日時（鳥取大学 夕永先生からご提案いただいた）

第 1 候補：2020 年 10 月 31 日（土） 岡山コンベンションセンター

        第 2 候補：2020 年 10 月 24 日（土） ピュアリティまきび

８．その他

   ・専門医のクレジットについて、広島大学 粟井先生より確認いただいた。

   ・山口宇部医療センター田中先生より、本会の案内方法についての質問があり、以下の通り

案内していくことを検討された。

○大学ごとにメーリングリスト等を活用し同門の先生に案内する。

○HP に登録している先生に事務局よりメールで案内する。

以上